

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECAUDACIÓN Y GESTIÓN DE CARTERA

ACTA DE CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN

AÑO: 2022 **CÓD**: GRC-P04-S01-F07 **VERSIÓN**: 1.0 **PÁG**: 1 de 1

ACTA DE CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN

En la ciudad de Quito, D.M., a los 03 días del mes de septiembre del año 2024, en atención a lo dispuesto en el Reglamento de Aseguramiento, Recaudación y Gestión de Cartera y Manual de Proceso de Selección, Contratación y Evaluación de Gestores Externos, se procede a conformar la Comisión de la siguiente manera:

Delegados			
No.	Nombres y apellidos	Unidad	
1	Mgs. Sandra Elizabeth Pazmiño Arias	Dirección Nacional de Recaudación y Gestión de Cartera	
2	Ing. Carmen Cristina Páez Legarda	Subdirección Nacional de Gestión de Cartera	
3	Abg. Liliana Lorena Acuña Naranjo	Procuraduría General	
4	Mgs. Sofía Delgado Fuel	Subdirección Nacional de Gestión de Talento Humano	

AUTORIDAD DELEGANTE

NOMBRES	CARGO / DEPARTAMENTO	MEMORANDO DE DELEGACIÓN
Mgs. Cristina Melissa Arteaga Coello	Directora Nacional de Recaudación y Gestión de Cartera	IESS-DNRGC-2024-1878-M de 21 de agosto de 2024
Ing. Gloria Angelita Bahamontes Morales	Subdirectora Nacional de Gestión de Cartera	IESS-SDNGC-2024-1567-M de 23 de agosto del 2024
Dr. Jorge Luis Andrade Avecillas	Procuradora General	IESS-PG-2024-0689-M de 24 de agosto de 2024
Mgs. Ronny Andrés Romo Lanas	Subdirector Nacional de Gestión de Talento Humano	IESS-SDNGTH-2024-12868-M de 20 de agosto de 2024

CRISTINA MELISSA ARTEAGA COELLO Firmado digitalmente por CRISTINA MELISSA ARTEAGA COELLO Fecha: 2024.09.03 08:20:37 -05'00'

Mgs. Cristina Melissa Arteaga Coello

Dirección Nacional de Recaudación y Gestión de Cartera INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL